江西省高等学校图书情报工作委员会

赣教图〔 2024 〕 21号 （通知）

关于开展 2024 年度江西省高校图书馆
“突出贡献奖”评选活动的通知

各高校图书馆：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

全面贯彻落实党的二十届三中全会精神，以及习近平总书记

考察江西重要讲话精神，充分发挥先进高校图书馆的榜样示

范引领作用，经江西省高等学校图书情报工作委员会常委会

研究，决定开展 2024 年度江西省高校图书馆“突出贡献奖”

评选活动，以表彰本年度为江西省高校图书馆事业高质量发

展做出特别贡献的高校图书馆。具体通知如下：

一、评选范围

全省高校（含本科、高职高专院校）图书馆

二、评选条件

认真贯彻执行党和国家的各项方针、政策；本年度积极

承办图工委各项会议 1 次及以上；管理规范、业绩突出，对

提升江西高校图书馆形象有突出贡献。

三、推荐名额

根据申报情况择优推荐。

四、评选办法

（一）初评推荐：参评单位认真填写《2024 年度江西省

高校图书馆“突出贡献奖”申报表》（附件 1），由本单位主

要负责人签署明确意见，并加盖公章。各高校馆应对上报材

料的真实性负责，在评选过程中，如发现或被举报弄虚作假

者，将被取消评选资格。

（二）组织申报：各高校馆应及时报送候选材料，包括

《申报表》、业绩佐证材料等。所有材料请于 10 月 20 日前

以 PDF 格式发送至图工委邮箱 jxstgw@163.com，请勿上传图

片或视频。邮件标题请注明：学校名称+高校图书馆“突出

贡献奖”申报。

（三）审核评定：由主办方组织专家对申报材料进行审

核、评定，确定 2024 年度全省高校图书馆“突出贡献奖”

获奖名单。

（四）表彰奖励：对评选出的获奖单位颁发奖牌以资鼓

励。

五、联系方式

省高校图工委秘书处 张书美

联系电话：0791-88120981

电子邮箱：jxstgw@163.com

附件：2024 年度江西省高校图书馆“突出贡献奖”申报表

江西省高等学校图书情报工作委员会

2024 年 10 月 10 日

抄报：江西省教育厅高教处

抄送：江西省高等学校图书情报工作委员会各常委馆

附件：

2024 年度江西省高校图书馆“突出贡献奖”申报表
申报单位：

一、本年度对推动江

西省高校图书馆事业

发展做出的突出贡献

（填写要求：请提纲
挈领填写，本栏总字
数控制在800字以内。
支撑材料另附于后。）

二、本年度对推动本

校图书馆事业发展做

出的突出贡献

（填写要求：请提纲
挈领填写，本栏总字
数控制在800字以内。
支撑材料另附于后。）

单位意见：

负责人签字（盖章）

年 月 日

联系人及联系电话：

江西省高校图工委意见：

盖 章

年 月 日

（表不够可另附页）

	（表不够可另附页）